

Neufahrn, 10. Januar 2025

## Mittagsbetreuung

## Gebühren 2025/2026

Stunden	Gebühren 2024/2025	Gebühren 2025/2026 (2% ige Erhöhung)	50% 2025/2026	75% 2025/2026
max. 2 Schultage bis 14:00 Uhr	41,00€	42,00€	21,00€	31,50€
über 2 Schultage bis 14:00 Uhr	83,50€	85,00€	42,50€	64,00€
max. 2 Schultage bis 15:00 Uhr	57,00€	58,00€	29,00€	43,50€
über 2 Schultage bis 15:00 Uhr	114,00€	116,50€	58,00€	87,50€
max. 2 Schultage bis 15:30 Uhr	63,00€	64,50€	32,00€	48,50€
über 2 Schultage bis 15:30 Uhr	129,50€	132,00€	66,00€	99,00€
max. 2 Schultage bis 16:00 Uhr	72,50€	74,00€	37,00€	55,50€
über 2 Schultage bis 16:00 Uhr	145,50€	148,50€	74,00	111,50€

Das Spiel- und Getränkegeld erhöht sich nicht. Das Essengeld wird auf Grundlage der tatsächlichen Kosten festgesetzt.